
ZARZĄDZENIE NR   133/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia  25 października  2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 355 589,58

0,00 0,00

01095 0,00 355 589,58

0,00 0,00

0,00 355 589,58

0,00 1 635,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 635,00

0,00 0,00

0,00 1 635,00

0,00 7 808,00

0,00 0,00

75814 0,00 7 618,00

0,00 0,00

0,00 7 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
49 117,00 56 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 64 117,00 71 735,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

100 401,00 102 036,00

758 Różne rozliczenia 17 520 297,11 17 528 105,11

Urzędy wojewódzkie 100 420,15 102 055,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 195 331,54 196 966,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

79 611,39 79 611,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

579 157,70 934 747,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 651 157,70 1 006 747,28

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 651 157,70 1 006 747,28

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 133/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 25 października 2022 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



75816 0,00 190,00

0,00 0,00

0,00 190,00

0,00 4 464,00

0,00 0,00

80153 0,00 4 464,00

0,00 0,00

0,00 4 464,00

0,00 72,00

0,00 0,00

85195 0,00 72,00

0,00 0,00

0,00 72,00

0,00 31 003,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 120,00

0,00 0,00

0,00 4 120,00

85513 0,00 26 883,00

0,00 0,00

0,00 26 883,00

razem: 0,00 400 571,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

98 366,00 125 249,00

bieżące 43 099 114,74 43 499 686,32

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

98 366,00 125 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 369 257,00 3 373 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
3 397 757,00 3 401 877,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

576,00 648,00

855 Rodzina 6 174 052,00 6 205 055,00

Pozostała działalność 576,00 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 95 576,00 95 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

31 293,00 35 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

548 394,70 548 394,70

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

31 293,00 35 757,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
239 545,11 239 735,11

801 Oświata i wychowanie 1 408 275,91 1 412 739,91

Wpływy do rozliczenia 6 359 545,11 6 359 735,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 400 571,58

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 476 451,47 1 476 451,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

848 445,38 848 445,38

Ogółem: 51 135 630,67 51 536 202,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

628 006,09 628 006,09

majątkowe

majątkowe 8 036 515,93 8 036 515,93



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 088 292,70 854 257,70 854 257,70 7 143,04 847 114,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 035,00 234 035,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 589,58 355 589,58 355 589,58 2 450,09 353 139,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 882,28 1 209 847,28 1 209 847,28 9 593,13 1 200 254,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 035,00 234 035,00 0,00

861 857,70 840 257,70 840 257,70 7 143,04 833 114,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 589,58 355 589,58 355 589,58 2 450,09 353 139,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 447,28 1 195 847,28 1 195 847,28 9 593,13 1 186 254,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00

5 716 410,00 1 118 150,00 1 108 150,00 654 650,00 453 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 598 260,00 4 598 260,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 716 410,00 1 118 150,00 1 108 150,00 654 650,00 453 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 598 260,00 4 598 260,00 0,00

1 556 210,00 990 150,00 980 150,00 654 650,00 325 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 566 060,00 566 060,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 210,00 990 150,00 980 150,00 654 650,00 325 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 566 060,00 566 060,00 0,00

4 556 914,61 4 418 366,00 4 155 054,61 2 962 718,00 1 192 336,61 0,00 183 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 635,00 11 635,00 11 635,00 1 635,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 558 549,61 4 420 001,00 4 156 689,61 2 954 353,00 1 202 336,61 0,00 183 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00

100 401,00 100 401,00 100 401,00 94 509,00 5 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635,00 1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 036,00 102 036,00 102 036,00 96 144,00 5 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 044 475,19 3 905 926,58 3 810 615,19 2 769 759,14 1 040 856,05 0,00 15 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 044 475,19 3 905 926,58 3 810 615,19 2 759 759,14 1 050 856,05 0,00 15 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00

13 067 310,14 13 023 310,14 10 732 631,65 8 152 748,13 2 579 883,52 1 393 098,79 349 185,00 548 394,70 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 082,00 12 082,00 12 082,00 6 661,90 5 420,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 079 392,14 13 035 392,14 10 744 713,65 8 159 410,03 2 585 303,62 1 393 098,79 349 185,00 548 394,70 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

6 869 716,05 6 869 716,05 6 009 836,70 4 903 052,91 1 106 783,79 625 463,35 234 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 661,90 6 661,90 6 661,90 6 661,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 876 377,95 6 876 377,95 6 016 498,60 4 909 714,81 1 106 783,79 625 463,35 234 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 402,34 2 508 402,34 2 276 663,34 1 814 616,34 462 047,00 167 000,00 64 739,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456,10 456,10 456,10 0,00 456,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 858,44 2 508 858,44 2 277 119,44 1 814 616,34 462 503,10 167 000,00 64 739,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 138 548,61 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 138 548,61

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 138 548,61 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 138 548,61 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 133/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 25 października 2022 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie wydatków  



593 000,00 593 000,00 593 000,00 93 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 500,00 593 500,00 593 500,00 93 000,00 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 293,00 31 293,00 25 657,56 0,00 25 657,56 5 635,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 464,00 4 464,00 4 464,00 0,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 757,00 35 757,00 30 121,56 0,00 30 121,56 5 635,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 234,92 253 234,92 253 234,92 80 900,00 172 334,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 306,92 253 306,92 253 306,92 80 900,00 172 406,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 576,00 114 576,00 114 576,00 13 000,00 101 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 648,00 114 648,00 114 648,00 13 000,00 101 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 584 507,88 10 584 507,88 2 627 448,64 1 557 979,51 1 069 469,13 0,00 7 957 059,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190,00 2 190,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 584 697,88 10 584 697,88 2 627 448,64 1 557 979,51 1 069 469,13 0,00 7 957 249,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 407,11 199 407,11 198 047,11 182 586,00 15 461,11 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 407,11 199 407,11 198 047,11 182 586,00 15 461,11 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 445 997,00 7 445 997,00 164 106,76 91 830,76 72 276,00 0,00 7 281 890,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 446 187,00 7 446 187,00 164 106,76 91 830,76 72 276,00 0,00 7 282 080,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 431 807,46 6 431 807,46 734 260,58 429 446,10 304 814,48 0,00 5 697 546,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 003,00 31 003,00 27 003,00 120,00 26 883,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 462 810,46 6 462 810,46 761 263,58 429 566,10 331 697,48 0,00 5 701 546,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 374 257,00 3 374 257,00 345 179,27 334 521,25 10 658,02 0,00 3 029 077,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 378 377,00 3 378 377,00 345 299,27 334 641,25 10 658,02 0,00 3 033 077,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 366,00 98 366,00 98 366,00 0,00 98 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 883,00 26 883,00 26 883,00 0,00 26 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 249,00 125 249,00 125 249,00 0,00 125 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 941 035,91 43 198 004,19 25 624 676,19 14 466 203,83 11 158 472,36 2 288 035,79 14 353 491,12 628 006,09 0,00 303 795,00 11 743 031,72 11 743 031,72 0,00

-12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 -12 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 771,58 412 771,58 408 581,58 12 866,99 395 714,59 0,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 341 607,49 43 598 575,77 26 021 057,77 14 467 070,82 11 553 986,95 2 288 035,79 14 357 681,12 628 006,09 0,00 303 795,00 11 743 031,72 11 743 031,72 0,00po zmianach 943 221,28 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 943 221,28 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie


